

TERVETULOA PÄIVÄHOITOOON



Vanhemmat voivat turvallisesti jättää lapsensa päivähoidon työn tai opiskelun ajaksi. Koulutettu henkilökunta huolehtii lapsesta parhaalla mahdollisella tavalla. Päivähoitoympäristö on suunniteltu lapsen tarpeita vastaavaksi niin, että lapsi voi kehittyä ja kasvaa ikätasoaan vastaavasti.

Kun lapsi aloittaa päivähoidossa

Kun lapsi aloittaa päivähoidossa on tärkeää että lapsi yhdessä vanhemman tai molempien vanhempien kanssa käy päivähoitopaikassa tutustumassa uuteen ympäristöön.



Tutustumisjakson aikana sekä vanhemmat että lapsi voivat olla mukana ja seurata kuinka päivähoitohenkilöstö työskentelee ja kuinka ympäristö on suunniteltu lapsen tarpeita vastaavaksi. Kun lapsi tuntee olonsa turvalliseksi ja viihtyy, voivat vanhemmat jättää lapsen yksin päivähoitoon. Vanhemmat ovat aina tervetulleita keskustelemaan lasta koskevista asioista ja oppiakseen tuntemaan toimintaa paremmin. Henkilökunnalla on vaitiolovelvollisuus. Hyvä tutustumisjakso on noin viisi päivää. Sopikaa tutustumiskäynneistä henkilökunnan kanssa! Tutustumisajalta ei peritä maksua.



Hyviä neuvoja kun jätät lapsen päivähoitoon

- 👉 Luovuta lapsi aina henkilökuntaan kuuluvalle aikuiselle
- 👉 Älä jää viipyilemään, vaan lähde kun olet jättänyt lapsen henkilökunnan turvallisiin käsiin
- 👉 Sano esimerkiksi "hei hei", "nyt minä menen", "nähdään", "voi hyvin"
- 👉 Älä huolestu vaikka lapsi vähän itkee, se menee tavallisesti pian ohi. Voit aina soittaa päivän aikana ja kysyä, miten on mennyt.



Lapsi oppii leikkimällä

Leikki on tärkeää kaikille lapsille. Leikki kehittää lapsen ajattelua, mielikuvitusta, yhteistyötaitoja sekä kykyä ottaa vastaan ja antaa ohjeita.

Motoriikka

Lapsen motoriiikkaa harjoitetaan päivittäin. Hienomotoriikkaa harjoitetaan kun leikimme, leikkaamme, rakennamme, piirrämme, askartelemme.

Karkeamotoriikkaa harjoitetaan liikkuen esimerkiksi juoksemalla, kiipeämällä ja hiekkaleikeissä.

Luonto

Ulkoilemme luonnossa missä lapset oppivat vuodenajoista, kasveista ja eläimistä.

Liikkuminen luonnossa vahvistaa lapsen terveyttä ja kohentaa kuntoa sekä antaa tilaa mielikuvitukselle.

Kielen harjoittaminen

Harjoitamme paljon lapsen kieltä parantaaksemme lapsen sanavarastoa sekä kykyä ilmaista itseään. Luemme satuja, loruja sekä leikimme kielileikkejä.

Puhuminen lasten kanssa päivittäin on hyvä tapa kehittää heidän sanavarastoaan ja kielen ymmärtämistä.

Mottomme on: Kärsivällisyys, oikeudenmukaisuus, huumori ja rakkaus lasta kohtaan

Hoitoajat



Lapsen hoitoaika määräytyy yleensä sen mukaan kuinka vanhemmat käyvät työssä. Lapsi voi olla kokopäivähoidossa joka on yli 5 tuntia/päivässä, tai puolipäivähoidossa mikä on korkeintaan viisi tuntia/päivässä.

Sovittuja hoitoaikoja tulee noudattaa! Ilmoittakaa aina jos joku muu kuin vanhemmat hakevat lapsen hoidosta. Vain aikuiset saavat viedä ja hakea lapsen päivähoitoon!

Ruoka ja erityisruokavaliot

Päivän aikana päivähoitossa tarjotaan aamiainen, lounas ja välipala. Ilmoita jos lapsellasi on jokin ruoka-allergia. Ruoka-allergiasta tarvitaan lääkärintodistus! Ilmoita myös jos lapsellasi on jokin muu ruokavalio.



Vaatteet

Olemme ulkona joka päivä säästä riippumatta! Lapsella tulee olla sopivat vaatteet ja varavaatteet. Suomessa on tavallista että vauvat nukkuvat päiväunet ulkona vaunuissa myös talvella. Lapsi puetaan lämpimästi vaunuihin niin ettei hän palele. Raikas ilma on terveellistä lapsille ja auttaa heitä pysymään terveinä.

Sadepäivinä lapsella tulee olla mukanaan sadevaatteet ja kumisaappaat!



Lämpimät vaatteet talvella: haalari, myssy ja lapaset!

Laita lapsen vaatteisiin ja kenkiin nimet!



Ulkoilun pakkasraja on -15astetta C

Ulkoiluun sopivat kengät: Kesällä kesäkengät ja talvella talvikengät, sisällä: tossut tai sisäsukat.



Kun lapsi on sairas

Ilmoita aina päivähoitoon kun lapsi on sairaana. Sairasta lasta ei saa viedä päivähoitoon siksi ettei hän tartuta muita ja siksi että sairaana lapsi ei jaksa osallistua toimintaan.

- ☞ Jos lapsella on kuumetta hänen tulee olla kotona kunnes hänellä on ollut yksi kuumeeton päivä!
- ☞ Vatsataudin/ ripulin jälkeen lapsen tulee olla kotona vähintään 48 tuntia oksentamisen tai ripuloinnin jälkeen.



Päivähoitomaksu perustuu vanhempien bruttotuloihin ja perheen kokoon asiakasmaksulain mukaisesti.

- Päivähoitomaksu maksetaan kunnalle koko kuukaudesta.
- Mikäli ette jätä tulotietojanne peritään päivähoidosta automaattisesti korkein maksu.
- Päivähoitomaksua koskeviin kysymyksiin vastataan päivähoitotoimistossa.
- .

Oikeus tulkkaukseen

Vanhemmilla jotka eivät ymmärrä suomea, ruotsia tai englantia niin hyvin että voivat kommunikoida päivähoitohenkilökunnan kanssa on oikeus tulkkiin! Sekä päivähoiton henkilökunnalla että tulkilla on vaitiolovelvollisuus ja asioista jotka koskevat lasta tai perheen tilannetta voi turvallisesti keskustella heidän kanssaan. Tulkin tulee olla päivähoitohenkilökunnan hyväksymä. Lapsia ei saa käyttää tulkkina!

Yhteistyökumppanit

Teemme päivähoitossa yhteistyötä tarvittaessa erityislastentarhanopettajan, neuvolan henkilökunnan, sosiaali- ja terveydenhuollon, psykologin ja eri terapeuttien kanssa.

Yhteystiedot: